

Sten Nellemann Holding ApS

Mellemvej 14, 2750 Ballerup

CVR-nr. 30 17 75 33

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2022.

Sten Nellemann Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sten Nellemann Holding ApS Mellemvej 14 2750 Ballerup
	Telefon: 43 64 53 42
	CVR-nr.: 30 17 75 33
	Stiftet: 15. december 2006
	Hjemsted: Ballerup Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Sten Nellemann Jørgensen
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K
Dattervirksomhed	VVS Firmaet Larsen & Jørgensen ApS, Albertslund

Hovedtal

	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-9	-9	-8	-13	-10
Resultat af primær drift	-9	-9	-8	-13	-10
Finansielle poster, netto	24	228	104	30	120
Årets resultat	17	221	98	5	112
Balance:					
Balancesum	2.341	2.367	2.192	2.136	2.245
Egenkapital	2.099	2.195	2.084	2.094	2.195

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 17.448 kr. mod 221.293 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-9.125	-9.000
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	28.348	229.134
Øvrige finansielle omkostninger	-4.506	-909
Resultat før skat	14.717	219.225
1 Skat af årets resultat	2.731	2.068
Årets resultat	17.448	221.293
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	28.348	120.134
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-125.300	-11.841
Disponeret i alt	17.448	221.293

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.811.554	1.783.206
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.811.554</u>	<u>1.783.206</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.811.554</u>	<u>1.783.206</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.746	109.000
3	Udskudte skatteaktiver	663	0
4	Tilgodehavende selskabsskat	10.000	0
	Andre tilgodehavender	30.288	932
	Tilgodehavender i alt	<u>58.697</u>	<u>109.932</u>
	Likvide beholdninger	<u>470.487</u>	<u>473.776</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>529.184</u>	<u>583.708</u>
	Aktiver i alt	<u>2.340.738</u>	<u>2.366.914</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	497.180	468.832
Overført resultat	1.362.764	1.488.064
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	2.099.344	2.194.896
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	109.462
4 Selskabsskat	0	21.162
Anden gæld	241.394	41.394
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	241.394	172.018
Gældsforpligtelser i alt	241.394	172.018
Passiver i alt	2.340.738	2.366.914

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2020	125.000	348.698	1.499.905	110.600	2.084.203
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	120.134	-11.841	113.000	221.293
Egenkapital 1.					
januar 2021	125.000	468.832	1.488.064	113.000	2.194.896
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	28.348	-125.300	114.400	17.448
	125.000	497.180	1.362.764	114.400	2.099.344

Noter

	2021	2020		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-2.068	-2.068		
Årets regulering af udskudt skat	-663	0		
	-2.731	-2.068		
	31/12 2021	31/12 2020		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar 2021	1.314.374	1.314.374		
Kostpris 31. december 2021	1.314.374	1.314.374		
Opskrivninger 1. januar 2021	468.832	348.698		
Årets resultat	28.348	229.134		
Udbytte	0	-109.000		
Opskrivninger 31. december 2021	497.180	468.832		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.811.554	1.783.206		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Sten Nellesmann Holding ApS
VVS Firmaet Larsen & Jørgensen ApS, Albertslund	100 %	1.811.554	28.348	1.811.554
		31/12 2021	31/12 2020	
3. Udskudte skatteaktiver				
Udskudt skat af årets resultat		663	0	
		663	0	
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Fremført underskud fra tidligere år		663	0	
		663	0	

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2021	-21.162	-11.572
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	21.162	11.572
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	-41.162
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>10.000</u>	<u>20.000</u>
	<u>10.000</u>	<u>-21.162</u>

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke medregnet et udskudt skatteaktiv vedrørende et særunderskud på 15 t. kr., da der er usikkerhed omkring, hvornår dette kan udnyttes i fremtidig indtjening.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.